

TRR Holding ApS
Strandbjerggårdparken 48, 7600 Struer

CVR-nr. 31 77 75 50

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.

Trine Risum Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRR Holding ApS Strandbjerggårdparken 48 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 77 75 50
	Stiftet: 24. oktober 2008
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Trine Risum Rasmussen, Struer, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Radius Holding ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i Radius Holding ApS. I regnskabsåret er aktiviteten udvidet med bygningskonstruktørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år.

Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016/17 udgjort et underskud på 76 t.kr. mod et underskud sidste år på 3.823 t.kr.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 30 t.kr. mod et underskud sidste år på 3.749 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.633 t.kr. mod 7.503 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 130 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.355 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,4 % af de samlede aktiver på 7.633 t.kr., hvilket er et fald på 1,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	117.958	0
Administrationsomkostninger	-33.039	-7.500
Resultat før finansielle poster	84.919	-7.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-75.883	-3.823.173
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	46.967	92.029
Andre finansielle indtægter	15.389	16.494
Øvrige finansielle omkostninger	-6.610	-5.572
Resultat før skat	64.782	-3.727.722
Skat af årets resultat	-34.936	-21.208
Årets resultat	29.846	-3.748.930
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Disponeret fra overført resultat	-73.554	-3.748.930
Disponeret i alt	29.846	-3.748.930

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.280.867	4.356.750
	Andre tilgodehavender	<u>2.401.886</u>	<u>2.354.919</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.682.753</u>	<u>6.711.669</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.682.753</u>	<u>6.711.669</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.544	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>787.021</u>	<u>789.573</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>845.565</u>	<u>789.573</u>
	Likvide beholdninger	<u>104.843</u>	<u>2.175</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>950.408</u>	<u>791.748</u>
	Aktiver i alt	<u>7.633.161</u>	<u>7.503.417</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	7.126.180	7.199.734
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	<u>7.354.580</u>	<u>7.324.734</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	41.144	23.250
	Anden gæld	237.437	155.433
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.581</u>	<u>178.683</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>278.581</u>	<u>178.683</u>
	 Passiver i alt	 <u>7.633.161</u>	 <u>7.503.417</u>

4 Medarbejderforhold

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>8.367.667</u>	<u>8.367.667</u>
Kostpris 30. juni	<u>8.367.667</u>	<u>8.367.667</u>
Nedskrivninger 1. juli	-4.010.917	-187.744
Årets resultat	<u>-75.883</u>	<u>-3.823.173</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-4.086.800</u>	<u>-4.010.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.280.867</u>	<u>4.356.750</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Radius Holding ApS	Struer	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	7.199.734	10.948.664
Årets overførte resultat	<u>-73.554</u>	<u>-3.748.930</u>
	<u>7.126.180</u>	<u>7.199.734</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
4. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>